

Achizitie furnituri de birou

I.D.: 42448224

Data publicarii	12.04.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.302,79 RON - 1.302,79 RON

Descriere: Foi parcurs 10x5.88=58.80 Folii protectie 100x0.13=13 Dosar sina 10x0.84=8.40 Bon valoare fixa 100x2.52=252 Chitancier 3ex 10x5.88=58.80 Aviz insotire marfa 5x10.08=50.40 Bon consum 5x2.94=14.70 Fise magazine 100x0.17=17 Indigou 1x42.02=42.02 Folie protectie 100x0.13=13 Dosar sina 100x0.84=84 Hartie copiator 5x16.81=84.05 Post - it 2x2.10=4.20 Pix 10x0.84=8.40 Corector 2x2.52=5.04 Hartie copiator 5x16.81=84.05 Agrafe birou 2x1.68=3.36 NIR 2x5.88=11.76 Reg. casa 2x5.88=11.76 Plic C6 1000x0.084=84 Pix 20x0.84=16.80 Tus stampila 1x2.94=2.94 Mine pix 2x2.52=5.04 Capse 24/6 3x1.68=5.04 Pasta corectoare 1x2.52=2.52 Hartie copiator 5x16.81=84.05 Folii protectie 100x0.13=13 Dosar PVC 20x0.84=16.80 Agrafe 3x1.68=5.04 Marker 4x3.36=13.44 Marker 1x3.78=3.78 Rigla 1x0.84=0.84 Mina creion 1x2.10=2.10 Creion mecanic 1x12.61=12.61 Chitancier 3 ex 20x5.88=117.60 Capse 24/6 4x1.68=6.72 Rigla 2x0.84=1.68 Hartie copiator A4 5x16.81=84.05
